
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

115054, г. Москва, ул. Бахрушина, д. 13 
Телефон: (495) 620-28-00 
Факс: (495) 620-28-13 e-mail: myzal3@inbox.ru

РЕШЕНИЕ
№2/3от 28 января 2025 года

О заслушивании информации 
главного врача о работе филиала №3 
Г осударственного 
учреждения здравоохранения города 
Москвы Детской городской 
поликлиники № 38 ДЗМ города 
Москвы за 2024 год

бюджетного

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными 

полномочиями города Москвы» ежегодную информацию главного врача 

Детской городской поликлиники № 38 ДЗМ города Москвы, Совет депутатов 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
Решил:

1. Принять к сведению информацию главного врача - С.В. Захаровой о 

работе филиала № 3 Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения города Москвы Детской городской поликлиники №38 

Департамента здравоохранения города Москвы за 2024 год.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Департамент здравоохранения города 

Москвы, в филиал № 3 Детской городской поликлиники № 38 ДЗМ города 

Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального
информационно-городе МосквеЗамоскворечье в вокруга

телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

Глава муниципального округа 
Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеев

mailto:myzal3@inbox.ru
http://www.zmsk.ru

